
Tropical siilide täissööt
Atelerix / 300g
Tootekood: MG531815
Stock Qty: 10

Tootekirjeldus
Täissööt Aafrika kääbussiilidele, Atelerix albiventris, Hemiechinus auritus, Alžeeria, Lõuna-Aafrika, Somaalia kääbussiilidele kanalihaga ja
kuivatatud jahumardikate vastsetega. Tasakaalustatud koostis sisaldab kergesti seeditavat kanavalku ja tagab siilidele suurepärase tervise
ja annab suures koguses vajalikku energiat. Toidus kasutatud lõheõli on omega-3 ja omega-6 rasvhapete allikaks, mõjudes positiivselt siili
naha seisundile. Looduslik immunostimulaator beetaglükaan ja stabiliseeritud C-vitamiin tõstavad siilide vastupanu haigustele. Looduslikest
allikatest pärit kitiin (krevettide kestad ja jahumardikate vastsed) reguleerib seedetegevust. Graanulite suurus ja struktuur on sobilikud
kääbussiilide väikestele lõugadele ja tillukestele hammastele.

Päevaseks tarbimiseks soovitatav kogus ning tarvitamisjuhised
TOITMINE: päevase toidukoguse valikul tuleb arvestada individuaalselt iga looma vajadustega sõltuvalt tema aktiivsusest ja
eelsoodumusest rasvumisele. Tiinete ja imetavate emasloomade korral tuleb toidu kogust suurendada vastavalt nende suurenenud
vajadustele. Loomale tuleb tagada pidev juurdepääs toidule ja veele.

Koostisosade loetelu
Koostisosad: liha ja loomse päritoluga saadused (sh kanalihajahu 38%), taimse päritoluga saadused (sh riis 10%), kalad ja kalatooted,
putukad (kuivatatud jahumardika vastsed 10%), molluskid ja koorikloomad (jahu krevettide kestadest 2%), taimsed valguekstraktid, õlid ja
rasvad (sh lõheõli 2%), teravili, pärm (sh beeta-1,3/1,6-glükaan 1 000 mg/kg), mineraalse päritoluga söödamaterjalid. Söödalisandid (kg
kohta): Vitamiinid: A-vitamiin 13 200 IU, D3-vitamiin 700 IU, E-vitamiin 600 mg, C-vitamiin 80 mg. Mikroelemendid: raud
(raud(II)sulfaatmonohüdraat) 170,0 mg, tsink (tsinkoksiid) 140,0 mg, mangaan (mangaan(II)oksiid) 35,2 mg, vask
(vask(II)sulfaatpentahüdraat) 15,8 mg, jood (kaaliumjodiid) 0,8 mg. Antioksüdandid. Analüütiline koostis: toorproteiin 34,0%, toorõlid ja -
rasvad 11,0%, toorkiud 3,5%, niiskus 10,0%.
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